
Asignatura Docente Hrs a la Semana

CALCULO INTEGRAL NADIA IRENE M.A., BARRÓN CORTINAS 5
FISICA II LUIS HOMERO ING., REYES 4
INGLES V VIVIANA LIC., DE LARA GUERRERO 5
CTSYV ELIDA LIC., MIRELES RAMIREZ 4
TUTORIA 5D LAURA LIC., RODRÍGUEZ LOZANO 1
ARH 41 Supervisa el cumplimiento de las medidas de higiene y seguridad en la organización JESSICA LIC., BARBOSA LARA 6
ARH 42 Supervisa el cumplimiento de tareas y procesos para evaluar la productividad en la organizaciónLAURA LIC., RODRÍGUEZ LOZANO 6

Horario: 5D    Aula 33

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS NO. 128

Turno Matutino AGOSTO 2023

Horario generado:29/09/2023 aSc Horarios

FISICA II

ARH 41 Supervisa el
cumplimiento de las medidas
de higiene y seguridad en la

organización

CALCULO
INTEGRAL

INGLES V

ARH 42 Supervisa el
cumplimiento de tareas y
procesos para evaluar la

productividad en la organización

TUTORIA 5D

ARH 41 Supervisa el
cumplimiento de las medidas
de higiene y seguridad en la

organización

CALCULO
INTEGRAL

INGLES V

CTSYV

ARH 42 Supervisa el
cumplimiento de tareas y
procesos para evaluar la

productividad en la organización

ARH 42 Supervisa el
cumplimiento de tareas y
procesos para evaluar la

productividad en la organización

FISICA II

ARH 41 Supervisa el
cumplimiento de las medidas
de higiene y seguridad en la

organización

CALCULO
INTEGRAL

INGLES V

CTSYV

ARH 42 Supervisa el
cumplimiento de tareas y
procesos para evaluar la

productividad en la organización

FISICA II

ARH 41 Supervisa el
cumplimiento de las medidas
de higiene y seguridad en la

organización

CALCULO
INTEGRAL

INGLES V

CTSYV

ARH 42 Supervisa el
cumplimiento de tareas y
procesos para evaluar la

productividad en la organización

FISICA II

ARH 41 Supervisa el
cumplimiento de las medidas
de higiene y seguridad en la

organización

ARH 41 Supervisa el
cumplimiento de las medidas
de higiene y seguridad en la

organización

CALCULO
INTEGRAL

INGLES V

CTSYV

ARH 42 Supervisa el
cumplimiento de tareas y
procesos para evaluar la

productividad en la organización

1

7:00
8:00 AM

2

8:00
9:00 AM

3

9:00
10:00 AM

4

10:00
10:50 AM

5

11:10 AM
12:00 PM

6

12:00
1:00 PM

7

1:00
2:00 PM

8

2:00
3:00 PM

Lu Ma Mi Ju Vi


