CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS NO. 128



Horario: 5D Aula 33

Turno Matutino



AGOSTO 2023

	Lu	Ма	Mi	Ju		Vi	
7:00 8:00 AM	CALCULO INTEGRAL		INGLES V				стѕүү
8:00 9:00 AM	INGLES V	ARH 41 Supervisa el cumplimiento de las medidas de higiene y seguridad en la organización	FISICA II		FISICA II		INGLES V
9:00 10:00 AM	ARH 41 Supervisa el cumplimiento de las medidas de higiene y seguridad en la organización	CALCULO INTEGRAL	CTSYV		INGLES V		ARH 41 Supervisa el cumplimiento de las medidas de higiene y seguridad en la organización
10:00 10:50 AM	ARH 42 Supervisa el cumplimiento de tareas y procesos para evaluar la productividad en la organización	ARH 42 Supervisa el cumplimiento de tareas y procesos para evaluar la productividad en la organización	ARH 42 Supervisa el cumplimiento de tareas y procesos para evaluar la productividad en la organización		ARH 41 Supervisa el cumplimiento de las medidas de higiene y seguridad en la organización		ARH 41 Supervisa el cumplimiento de las medidas de higiene y seguridad en la organización
11:10 AM 12:00 PM	TUTORIA 5D	ARH 42 Supervisa el cumplimiento de tareas y procesos para evaluar la productividad en la organización	CALCULO INTEGRAL		ARH 42 Supervisa el cumplimiento de tareas y procesos para evaluar la productividad en la organización		ARH 42 Supervisa el cumplimiento de tareas y procesos para evaluar la productividad en la organización
12:00 1:00 PM	FISICA II	INGLES V	ARH 41 Supervisa el cumplimiento de las medidas de higiene y seguridad en la organización		CTSYV		FISICA II
1:00 2:00 PM		CTSYV			CALCULO INTEGRAL		CALCULO INTEGRAL
2:00 3:00 PM							

Asignatura	Docente	Hrs a la Semana
CALCULO INTEGRAL	NADIA IRENE M.A., BARRÓN CORTINAS	5
FISICA II	LUIS HOMERO ING., REYES	4
INGLES V	VIVIANA LIC., DE LARA GUERRERO	5
CTSYV	ELIDA LIC., MIRELES RAMIREZ	4
TUTORIA 5D	LAURA LIC., RODRÍGUEZ LOZANO	1
ARH 41 Supervisa el cumplimiento de las medidas de higiene y segurid	JESSICA LIC., BARBOSA LARA	6
ARH 42 Supervisa el cumplimiento de tareas y procesos para evaluar la	LAURA LIC., RODRÍGUEZ LOZANO	6